
REGIONE LAZIO

Direzione: ISTRUZIONE, FORMAZIONE E POLITICHE PER L'OCCUPAZIONE
                           

Area: PREDISPOSIZIONE DEGLI INTERVENTI
                      

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  14453  del  11/04/2023

Oggetto:

Proponente:

Estensore BOCCARDI MANUELA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento ALBERGHI CLAUDIA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area P. GIUNTARELLI __________firma digitale________

Direttore Regionale E. LONGO __________firma digitale________

Firma di Concerto

Integrazione allegato A "4 elenco ammessi - domande pervenute tra il 23/09/2022 ed il 07/11/2022" della Determinazione
Dirigenziale G04427 del 03/04/2023 di cui all'Avviso pubblico "Contributi premiali per i ricercatori e assegnisti di ricerca per
rafforzarne la condizione professionale e potenziare il sistema della ricerca del Lazio" - Obiettivo di Policy 4 "Un'Europa più
sociale" - Obiettivo specifico f. Programma Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) 2021- 2027. (Codice SIGEM 22009D).

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Pagina  1 / 10 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI 

G04986 11/04/2023

 



OGGETTO: Integrazione allegato A “4° elenco ammessi – domande pervenute tra il 23/09/2022 

ed il 07/11/2022” della Determinazione Dirigenziale G04427 del 03/04/2023 di cui all’Avviso 

pubblico “Contributi premiali per i ricercatori e assegnisti di ricerca per rafforzarne la condizione 

professionale e potenziare il sistema della ricerca del Lazio” - Obiettivo di Policy 4 “Un’Europa più 

sociale” - Obiettivo specifico f. Programma Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) 2021- 2027.  (Codice 

SIGEM 22009D). 

LA DIRETTRICE DELLA DIREZIONE REGIONALE ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 

POLITICHE PER L’OCCUPAZIONE  

Su proposta dell’Area “Predisposizione degli Interventi”; 

VISTI: 

- lo Statuto della Regione Lazio; 

- la Legge Regionale del 18 febbraio 2002, n. 6 recante “Disciplina del sistema organizzativo 

della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale” – e 

successive modifiche ed integrazioni; 

- il Regolamento del 6 settembre 2002, n.1 “Regolamento di organizzazione degli uffici e dei 

servizi della Giunta Regionale” e sue modificazioni e integrazioni ed in particolare il Capo I del 

Titolo III, relativo alle strutture organizzative per la gestione”; 

- la Deliberazione di Giunta Regionale 4 febbraio 2020, n. 26 con la quale è stato conferito 

all’Avv. Elisabetta Longo l’incarico di Direttore della Direzione Regionale “Istruzione, 

Formazione, Ricerca e Lavoro” (ora Direzione Regionale Istruzione, Formazione e Politiche per 

l’Occupazione); 

- la Determinazione Dirigenziale G05929 del 13 maggio 2022 con la quale è stato conferito al 

dott. Paolo Giuntarelli l’incarico di dirigente dell'Area “Predisposizione degli interventi” della 

Direzione Regionale Istruzione, Formazione e Politiche per l’Occupazione; 

- la Determinazione Dirigenziale n. G07939 del 17/06/2022 avente ad oggetto “Riorganizzazione 

delle strutture organizzative della Direzione regionale “Istruzione, Formazione e Politiche per 

l'Occupazione". Attuazione direttiva del Direttore generale prot. n. 583446 del 14 giugno 

2022”; 

- la Legge n. 241/1990 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi" e s.m.i.; 

- il D.lgs. n. 196/2003 (Codice privacy) come modificato dal D.lgs. n. 101/2018; 

RICHIAMATE: 

- la Determinazione Dirigenziale n. G05411 del 05/05/2022 avente ad oggetto: “Programma 

Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) 2021- 2027 - Approvazione Avviso Pubblico "Contributi 

premiali per i ricercatori e assegnisti di ricerca per rafforzarne la condizione professionale e 

potenziare il sistema della ricerca del Lazio" - Obiettivo di Policy 4 "Un'Europa più sociale" - 

Obiettivo specifico f. Prenotazione di impegno di spesa, in favore di creditori diversi, per 

l'importo di € 10.000.000,00 sui capitoli U0000A43101, U0000A43102, U0000A43103, 

Missione 15, Programma - 04 Piano dei Conti 1.04.01.02. Esercizio Finanziario 2022. (codice 

Sigem 22009D)”; 

- la Determinazione Dirigenziale n. G11593 del 05/09/2022 avente ad oggetto: “Programma 

Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) 2021- 2027 - Avviso Pubblico "Contributi premiali per i 

ricercatori e assegnisti di ricerca per rafforzarne la condizione professionale e potenziare il 

Pagina  2 / 10

Atto n. G04986 del 11/04/2023



sistema della ricerca del Lazio" - Obiettivo di Policy 4 "Un'Europa più sociale" - Obiettivo 

specifico f. (Rif. Determinazione Dirigenziale n. G05411/2022). Prenotazione di impegno di 

spesa, in favore di creditori diversi, per l'importo di € 10.000.000,00 sui capitoli U0000A43149, 

U0000A43150, U0000A43151. Esercizi Finanziari 2022, 2023;  

- la Determinazione Dirigenziale n. G04427 del 03/04/2023 avente ad oggetto: Approvazione 4° 

elenco delle domande (pervenute tra il 23/09/2022 ed il 07/11/2022) ammesse al contributo, 

ammesse con riserva ed escluse di cui all’Avviso pubblico “Contributi premiali per i ricercatori 

e assegnisti di ricerca per rafforzarne la condizione professionale e potenziare il sistema della 

ricerca del Lazio” - Obiettivo di Policy 4 “Un’Europa più sociale” - Obiettivo specifico f. 

Programma Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) 2021- 2027.  (Codice SIGEM 22009D); 

CONSIDERATO che le operazioni di verifica di ammissibilità formale, volte ad accertare la 

sussistenza dei presupposti per l’accesso al contributo, così come previsto all’art. 9 dell’Avviso, sono 

così articolate: 

- acquisire le domande di candidatura dei partecipanti alla procedura e conservarle anche ai fini 

di successivi controlli e verifiche; 

- effettuare le istruttorie formali delle domande presentate, volte ad accertare la sussistenza dei 

presupposti per l’ammissione a contributo di cui all’art.4; 

- effettuare le verifiche relative alla qualità scientifica, secondo i criteri di cui all’art. 8, delle 

pubblicazioni presentate in riferimento al/ai criterio/i di assegnazione del contributo 

selezionato/i dal ricercatore all’interno della Domanda di contributo (Allegato A). 

La concessione del contributo si basa sul criterio dell’ordine cronologico di arrivo delle domande 

presentate e risultate ammissibili, con la previsione del criterio di riserva donne del 50% di risorse: 

ovvero, le domande presentate da ricercatrici/assegniste verranno finanziate prima delle domande 

pervenute da parte di altri. 

CONSIDERATO inoltre che, nel periodo compreso tra il 23/09/2022 ed il 07/11/2022, sono 

pervenute n. 573 domande, di cui, a seguito delle operazioni di verifica di ammissibilità formale sopra 

descritte, n. 402 sono risultate ammesse al contributo, n.79 ammesse con riserva e n. 92 escluse; 

PRESO ATTO che, per un mero errore di stampa, l’allegato A della sopra richiamata Determinazione 

Dirigenziale n. G04427 del 03/04/2023 non riportava gli esiti relativi a n. 289 istanze regolarmente 

pervenute nei termini e nelle modalità previste; 

PRESO ATTO, pertanto, dell’esito delle verifiche di ammissibilità formale condotte dal CLES s.r.l., 

in qualità di Servizio di assistenza tecnica all’Autorità di Gestione, trasmesse con nota prot. n. 156 del 

03/03/2023, assunta al protocollo regionale in pari data con il n. 244713, successivamente integrata 

con nota prot. n. 179 del 15/03/2023,  assunta al protocollo regionale con il n. 294359 del 16/03/2023, 

relative alle domande pervenute nel periodo compreso tra il 23/09/2022 e il 07/11/2022 e contenenti, 

altresì, le n. 289 posizioni di cui al punto precedente; 

ATTESO CHE, così come previsto all’art.10 “Conservazione dei documenti”, nel rispetto di quanto 

previsto dal Regolamento (UE) n. 2021/1060, i soggetti beneficiari si impegnano a conservare la 

documentazione e a renderla disponibile su richiesta alla CE e alla Corte dei Conti Europea per un 

periodo di cinque anni, a decorrere dal 31 dicembre successivo al pagamento del contributo. La 

decorrenza di detti periodi è sospesa in caso di procedimento giudiziario o su richiesta debitamente 

motivata della CE. Con riferimento alle modalità di conservazione, i documenti vanno conservati sotto 

forma di originali o di copie autenticate, o su supporti per i dati comunemente accettati, comprese le 

versioni elettroniche di documenti originali o i documenti esistenti esclusivamente in versione 

elettronica. I beneficiari sono tenuti alla istituzione di un fascicolo di operazione contenente la 

Pagina  3 / 10

Atto n. G04986 del 11/04/2023



documentazione tecnica e amministrativa (documentazione di spesa e giustificativi). In tal caso, i 

sistemi informatici utilizzati soddisfano gli standard di sicurezza accettati che garantiscono che i 

documenti conservati rispettino i requisiti giuridici nazionali e siano affidabili ai fini dell'attività di 

audit. 

PREMESSO CHE le attività di controllo sul 100% delle domande di contributo attengono al 

possesso dei requisiti di cui all’art. 4 dei destinatari e, pertanto, sono collocate nella fase di 

approvazione delle istanze. Sarà cura dell’Amministrazione verificare la rispondenza di quanto 

dichiarato attraverso la consultazione di banche dati e altre fonti ufficiali collegate all’applicazione dei 

criteri suindicati; 

TENUTO CONTO, inoltre, che la Regione Lazio e i competenti organi di controllo nazionali e 

regionali potranno effettuare anche successivamente ulteriori controlli a campione, circa la veridicità 

della documentazione prodotta e delle dichiarazioni sostitutive rese ai fini della partecipazione alla 

presente Procedura; 

RITENUTO, pertanto, necessario, in merito all’Avviso Pubblico per la presentazione di richieste di 

"Contributi premiali per i ricercatori e assegnisti di ricerca per rafforzarne la condizione professionale 

e potenziare il sistema della ricerca del Lazio" a valere sul Programma Fondo Sociale Europeo Plus 

2021- 2027, (Determinazione Dirigenziale n. G05411 del 05/05/2022), di : 

- integrare l’elenco delle domande ammesse al contributo, di cui all’allegato A della sopra 

richiamata Determinazione Dirigenziale n. G04427 del 03/04/2023, come da allegato A, che 

forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

- procedere con successivo atto, a cura dell’Area “Attuazione degli Interventi”, all’impegno di 

spesa, relativamente a ciascuna domanda approvata, di cui all’Allegato A, subordinatamente 

all’esito positivo delle verifiche previste dalle normative vigenti; 

D E T E R M I N A  

Per le motivazioni espresse in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale della presente 

Determinazione Dirigenziale, di: 

- integrare l’elenco delle domande ammesse al contributo, di cui all’allegato A della sopra 

richiamata Determinazione Dirigenziale n. G04427 del 03/04/2023, come da allegato A, che 

forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

- procedere con successivo atto, a cura dell’Area “Attuazione degli Interventi”, all’impegno di 

spesa, relativamente a ciascuna domanda approvata, di cui all’Allegato A, subordinatamente 

all’esito positivo delle verifiche previste dalle normative vigenti; 

- provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito della Regione Lazio, su 

www.lazioeuropa.it oltre che sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio.  

La pubblicazione sul B.U.R.L. ha valore di notifica per gli interessati a tutti gli effetti di legge. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso con le modalità e nei tempi previsti dalla 

normativa vigente. 

  

  

   La Direttrice 

 Avv. Elisabetta Longo 

Pagina  4 / 10

Atto n. G04986 del 11/04/2023



allegato A                

ID Cod locale Cognome Nome Importo
36255 22009DP000003310 Di Iorio Tatiana 2.000,00 €
36068 22009DP000003253 Di Marco Moreno 2.000,00 €
35899 22009DP000003218 Di Martino Simona 2.000,00 €
35110 22009DP000003005 Di Nunzio Luca 2.000,00 €
35945 22009DP000003235 Diaz Mendez Ana Belen 2.000,00 €
35904 22009DP000003221 Diretto Gianfranco 2.000,00 €
35314 22009DP000003093 Dirri Fabrizio 2.000,00 €
36073 22009DP000003288 Donati Livia 2.000,00 €
35980 22009DP000003237 D'Orazio Michele 2.000,00 €
36315 22009DP000003325 D'Orso Fabio 2.000,00 €
36641 22009DP000003407 Dubbioso Giulio Antonino 2.000,00 €
35966 22009DP000003231 Ercolani Cristiana 2.000,00 €
34826 22009DP000002861 Eugeni Marco 2.000,00 €
35241 22009DP000003069 Fabiani Marco 2.000,00 €
36767 22009DP000003415 Fabiani Laura 2.000,00 €
36005 22009DP000003239 Fagnani Corrado 2.000,00 €
36573 22009DP000003377 Farina Ilaria 2.000,00 €
36215 22009DP000003293 Fassio Giulia 2.000,00 €
34905 22009DP000002907 Fedele Giorgio 2.000,00 €
35869 22009DP000003206 Felicetti Federica 2.000,00 €
35870 22009DP000003207 Felli Nadia 2.000,00 €
35791 22009DP000003194 Ferrante Patrizia 2.000,00 €
34882 22009DP000002888 Ferrantelli Flavia 2.000,00 €
34929 22009DP000002915 Fierro Claudia 2.000,00 €
36104 22009DP000003263 Filia Antonietta 2.000,00 €
35223 22009DP000003052 Filipponi Federico 2.000,00 €
35354 22009DP000003102 Fiocchi Mariateresa 2.000,00 €
35004 22009DP000002990 Fiorillo Maria Teresa 2.000,00 €
36437 22009DP000003345 Flex Elisabetta 2.000,00 €
35349 22009DP000003097 Fontemaggi Giulia 2.000,00 €
35385 22009DP000003115 Fratini Federica 2.000,00 €
35358 22009DP000003363 Fresegna Diego 2.000,00 €
35924 22009DP000003224 Gallo Enzo 2.000,00 €
36027 22009DP000003240 Gambadoro Alessia 2.000,00 €
35256 22009DP000003096 Ganci Federica 2.000,00 €
35307 22009DP000003085 Gandin Claudia 2.000,00 €
35365 22009DP000003110 Gentile Martina 2.000,00 €
35074 22009DP000002992 Ghirga Silvia 2.000,00 €

domande pervenute tra il 23/09/2022 ed il 07/11/2022

Regione Lazio PR FSE 2021-2027

Contributi premiali per i ricercatori e assegnisti di ricerca per rafforzarne la condizione professionale e potenziare il sistema 
della ricerca del Lazio Annualità 2022

Priorità  2 “Istruzione e Formazione” ob. Specif. F
Determinazione Dirigenziale G05411 del 05.05.22

Integrazione 4° elenco ammessi (di cui all'allegato A della DE n. G04427 del 03/04/2023)

1/6Pagina  5 / 10

Atto n. G04986 del 11/04/2023



allegato A                

ID Cod locale Cognome Nome Importo
34863 22009DP000002923 Ghirini Silvia 2.000,00 €
35814 22009DP000003193 Giampaoletti Marco 2.000,00 €
35888 22009DP000003213 Giampietro Letizia 2.000,00 €
36638 22009DP000003395 Giorgetti Francesco 2.000,00 €
36055 22009DP000003249 Giorgini Ludovica 2.000,00 €
36162 22009DP000003277 Giufre' Maria 2.000,00 €
35958 22009DP000003260 Giusti Angela 2.000,00 €
36057 22009DP000003259 Giustini Federica 2.000,00 €
35227 22009DP000003074 Goeman Frauke Inger Karen 2.000,00 €
36159 22009DP000003276 Grande Enrico 2.000,00 €
36197 22009DP000003289 Grigioni Paolo 2.000,00 €
35179 22009DP000003041 Grimaldi Alfonso 2.000,00 €
35707 22009DP000003340 Grimaldi Ilaria Maria 2.000,00 €
36110 22009DP000003268 Grippo Francesco 2.000,00 €
34376 22009DP000002958 Guardati Manuela 2.000,00 €
36600 22009DP000003384 Guarrasi Valerio 2.000,00 €
35476 22009DP000003141 Guerriero Ettore 2.000,00 €
36107 22009DP000003258 Happacher Fabio 2.000,00 €
35077 22009DP000002996 Iacobucci Giulia 2.000,00 €
35291 22009DP000003078 Iacoviello Antonino 2.000,00 €
35416 22009DP000003123 Iamiceli Anna Laura 2.000,00 €
36084 22009DP000003398 Iannilli Valentina 2.000,00 €
34845 22009DP000002874 Iavarone Ivano 2.000,00 €
35837 22009DP000003198 Ieva Simone 2.000,00 €
34833 22009DP000002866 Ilari Sara 2.000,00 €
35393 22009DP000003118 Ingelido Anna Maria 2.000,00 €
35060 22009DP000002979 Ingrassia Michela 2.000,00 €
35121 22009DP000003038 Kovacs Daniela 2.000,00 €
36305 22009DP000003323 Krashia Paraskevi 2.000,00 €
36293 22009DP000003320 La Barbera Livia 2.000,00 €
35167 22009DP000003031 La Mesa Gabriele 2.000,00 €
34712 22009DP000002840 La Notte Luca 2.000,00 €
34870 22009DP000002882 La Rocca Cinzia 2.000,00 €
36752 22009DP000003412 Lacorte Eleonora 2.000,00 €
36088 22009DP000003256 Lambreva Maya Dimova 2.000,00 €
36137 22009DP000003290 Landi Giovanni 2.000,00 €
36470 22009DP000003399 Lanzillotta Graziella 2.000,00 €
34650 22009DP000002842 Lapi Andrea 2.000,00 €
35900 22009DP000003219 Laquintana Valentina 2.000,00 €
35425 22009DP000003128 Laruffa Alessandro 2.000,00 €
35108 22009DP000003006 Laurano Patrizia 2.000,00 €
35092 22009DP000003002 Levati Lauretta 2.000,00 €
35581 22009DP000003167 Liedl Andrea 2.000,00 €
35293 22009DP000003079 Lofrano Egidio 2.000,00 €
34731 22009DP000002914 Lombardi Saverio 2.000,00 €
35062 22009DP000002981 Longobardo Andrea 2.000,00 €
36273 22009DP000003314 Lopez Gianluca 2.000,00 €
35495 22009DP000003152 Loreti Stefania 2.000,00 €
34922 22009DP000002912 Lucarelli Fabrizio 2.000,00 €
35006 22009DP000003057 Lucchetti Donatella 2.000,00 €
34842 22009DP000002871 Lulli Daniela 2.000,00 €

2/6Pagina  6 / 10

Atto n. G04986 del 11/04/2023



allegato A                

ID Cod locale Cognome Nome Importo
36170 22009DP000003278 Luppi Matteo 2.000,00 €
35002 22009DP000002952 Macculi Claudio 2.000,00 €
34794 22009DP000002942 Madonna Stefania 2.000,00 €
35054 22009DP000003018 Mancini Fabiola 2.000,00 €
35418 22009DP000003133 Mangini Fabio 2.000,00 €
34790 22009DP000002879 Manno Valerio 2.000,00 €
35761 22009DP000003279 Mansi Emiliana 2.000,00 €
34862 22009DP000002875 Marchegiani Giada 2.000,00 €
35252 22009DP000003070 Margiotti Katia 2.000,00 €
35088 22009DP000002995 Marinucci Andrea 2.000,00 €
35116 22009DP000003014 Mariotti Feliciana 2.000,00 €
36414 22009DP000003386 Marrani Andrea Giacomo 2.000,00 €
35796 22009DP000003197 Martini Cecilia 2.000,00 €
35386 22009DP000003121 Martire Alberto 2.000,00 €
35969 22009DP000003232 Marzi Davide 2.000,00 €
34998 22009DP000003017 Massa Alessandra 2.000,00 €
35566 22009DP000003163 Massari Marco 2.000,00 €
35421 22009DP000003127 Massimi Marzia 2.000,00 €
36223 22009DP000003301 Mastrobattista Luisa 2.000,00 €
36368 22009DP000003353 Mastrobattista Luisa 2.000,00 €
36071 22009DP000003254 Mateo Urdiales Alberto 2.000,00 €
36093 22009DP000003292 Matere Antonio 2.000,00 €
35336 22009DP000003100 Matteoni Rafaele 2.000,00 €
35906 22009DP000003220 Matteoni Silvia 2.000,00 €
35422 22009DP000003125 Mattia Gianfranco 2.000,00 €
34886 22009DP000002944 Matturro Bruna 2.000,00 €
35701 22009DP000003178 Mazzotta Valentina 2.000,00 €
36701 22009DP000003400 Meazzini Francesco 2.000,00 €
35205 22009DP000003047 Mercurio Laura 2.000,00 €
34907 22009DP000002920 Miglietta Selenia 2.000,00 €
35328 22009DP000003086 Milan Marika 2.000,00 €
31473 22009DP000003063 Milillo Anna 2.000,00 €
32057 22009DP000003287 Minardi Valentina 2.000,00 €
35162 22009DP000003044 Miraval Zanon Arianna 2.000,00 €
35097 22009DP000003003 Mirone Francesco 2.000,00 €
35521 22009DP000003169 Moccia Maria 2.000,00 €
35457 22009DP000003138 Modesti Vanessa 2.000,00 €
35772 22009DP000003192 Molinara Mario 2.000,00 €
36473 22009DP000003356 Monella Paolino Onofrio 2.000,00 €
35045 22009DP000002986 Montedori Francesco 2.000,00 €
36494 22009DP000003359 Montiroli Cassandra 2.000,00 €
34824 22009DP000002851 Montopoli Mario 2.000,00 €
35762 22009DP000003186 Morciano Cristina 2.000,00 €
34981 22009DP000002943 Morelli Martina 2.000,00 €
35351 22009DP000003109 Moretti Fabiola 2.000,00 €
35076 22009DP000002987 Morini Marco 2.000,00 €
36156 22009DP000003300 Mortali Claudia 2.000,00 €
36344 22009DP000003344 Mortali Claudia 2.000,00 €
35917 22009DP000003222 Mosconi Fabio 2.000,00 €
35849 22009DP000003200 Mottini Carla 2.000,00 €
34931 22009DP000002911 Muleri Fabio 2.000,00 €

3/6Pagina  7 / 10

Atto n. G04986 del 11/04/2023



allegato A                

ID Cod locale Cognome Nome Importo
36512 22009DP000003365 Muscari Giovanni 2.000,00 €
36605 22009DP000003385 Muscari Roberto 2.000,00 €
34810 22009DP000002857 Najafi Fard Saeid 2.000,00 €
34915 22009DP000002956 Napoli Alessandro 2.000,00 €
34806 22009DP000002846 Nardi Adriano 2.000,00 €
36511 22009DP000003362 Nicolai Sara 2.000,00 €
36091 22009DP000003265 Nicolazzo Chiara 2.000,00 €
34877 22009DP000002884 Nobili Chiara 2.000,00 €
36210 22009DP000003294 Orsi Chiara 2.000,00 €
34960 22009DP000002982 Orsini Tiziana 2.000,00 €
36703 22009DP000003403 Ortolani Fabrizio 2.000,00 €
34974 22009DP000002933 Pacciani Luigi 2.000,00 €
35273 22009DP000003076 Pagano Francesca 2.000,00 €
36024 22009DP000003245 Pagano Mauro 2.000,00 €
36657 22009DP000003393 Paifelman Elena 2.000,00 €
35209 22009DP000003089 Pajalunga Deborah 2.000,00 €
35266 22009DP000003107 Palermo Enrico 2.000,00 €
35452 22009DP000003136 Palermo Belinda 2.000,00 €
35922 22009DP000003226 Paliotta Achille Pierre 2.000,00 €
28666 22009DP000003067 Pallocca Matteo 2.000,00 €
35053 22009DP000002983 Palma Adriano 2.000,00 €
34927 22009DP000002909 Panatta Emanuele 2.000,00 €
35478 22009DP000003144 Papa Mario 2.000,00 €
34949 22009DP000002921 Papaccio Federica 2.000,00 €
36103 22009DP000003267 Pappagallo Marilena 2.000,00 €
34836 22009DP000002939 Paris Enrico 2.000,00 €
36411 22009DP000003337 Pascucci Barbara 2.000,00 €
35884 22009DP000003212 Pasqui Massimiliano 2.000,00 €
36373 22009DP000003334 Passatore Laura 2.000,00 €
35541 22009DP000003158 Pellicano Clelia 2.000,00 €
36064 22009DP000003252 Pennacchia Elisa 2.000,00 €
36102 22009DP000003408 Pepe Valentina 2.000,00 €
35122 22009DP000003035 Perri Matteo 2.000,00 €
35893 22009DP000003216 Perrupato Gianmarco 2.000,00 €
35350 22009DP000003104 Perugia Diletta 2.000,00 €
35133 22009DP000003019 Petrone Gaetana 2.000,00 €
34834 22009DP000002860 Petruccioli Elisa 2.000,00 €
35224 22009DP000003094 Picchio Vittorio 2.000,00 €
35294 22009DP000003112 Piceci Sparascio Francesca 2.000,00 €
34953 22009DP000002938 Pierdomenico Martina 2.000,00 €
36130 22009DP000003269 Piergrossi Alessandra 2.000,00 €
29825 22009DP000002855 Pietrogiacomi Daniela 2.000,00 €
34941 22009DP000002980 Pietropaolo Antonino 2.000,00 €
36169 22009DP000003282 Pinci Davide 2.000,00 €
35674 22009DP000003366 Pirone Lucia 2.000,00 €
35506 22009DP000003187 Polcari Marco 2.000,00 €
36217 22009DP000003298 Poleggi Anna 2.000,00 €
35129 22009DP000003022 Polenta Gianluca 2.000,00 €
35047 22009DP000003004 Polito Raffaella 2.000,00 €
35237 22009DP000003061 Pontesilli Alessio 2.000,00 €
36522 22009DP000003381 Posa Antonio 2.000,00 €

4/6Pagina  8 / 10

Atto n. G04986 del 11/04/2023



allegato A                

ID Cod locale Cognome Nome Importo
36144 22009DP000003273 Potenza Rosa Luisa 2.000,00 €
36484 22009DP000003358 Pozzi Daniela 2.000,00 €
34988 22009DP000002950 Preziosi Michele 2.000,00 €
34856 22009DP000002924 Primerano Alessia 2.000,00 €
36405 22009DP000003341 Procacci Silvia 2.000,00 €
35244 22009DP000003068 Puccetti Simonetta 2.000,00 €
35540 22009DP000003161 Pucci Nicoletta 2.000,00 €
35347 22009DP000003129 Puglisi Rossella 2.000,00 €
36056 22009DP000003251 Puopolo Maria 2.000,00 €
36455 22009DP000003350 Pustina Luca 2.000,00 €
36164 22009DP000003281 Rabiee Ahmad 2.000,00 €
35920 22009DP000003227 Regazzo Giulia 2.000,00 €
36441 22009DP000003348 Regine Vincenza 2.000,00 €
36221 22009DP000003299 Renna Pietro 2.000,00 €
35513 22009DP000003148 Reverberi Massimo 2.000,00 €
35511 22009DP000003305 Ridolfi Elena 2.000,00 €
34832 22009DP000002864 Rizzi Roberto 2.000,00 €
35926 22009DP000003244 Rizzo Angela 2.000,00 €
34748 22009DP000002999 Rolando Ludovica 2.000,00 €
35449 22009DP000003139 Romani Martina 2.000,00 €
36581 22009DP000003380 Ronci Fabio 2.000,00 €
35578 22009DP000003165 Rosa Flavio 2.000,00 €
35853 22009DP000003202 Rosa Flavio 2.000,00 €
36134 22009DP000003266 Rota Maria Cristina 2.000,00 €
35015 22009DP000002971 Ruggieri Roberta 2.000,00 €
35433 22009DP000003131 Ruspantini Irene 2.000,00 €
34821 22009DP000002872 Russo Maria Teresa 2.000,00 €
34963 22009DP000002928 Salari Giulia 2.000,00 €
35677 22009DP000003185 Sampogna Francesca 2.000,00 €
34973 22009DP000002972 Sanchez Massimo 2.000,00 €
35126 22009DP000003020 Santangelo Carmela 2.000,00 €
34890 22009DP000002890 Santinelli Letizia 2.000,00 €
34943 22009DP000002917 Santucci Vieri Giuliano 2.000,00 €
35520 22009DP000003184 Saraceni Paolo Roberto 2.000,00 €
34828 22009DP000002859 Scaglione Giovanni Luca 2.000,00 €
35494 22009DP000003149 Scala Valeria 2.000,00 €
35580 22009DP000003214 Scardala Simona 2.000,00 €
36490 22009DP000003368 Scarsella Marco 2.000,00 €
35095 22009DP000002998 Scazzocchio Beatrice 2.000,00 €
36541 22009DP000003378 Schembri Massimiliano 2.000,00 €
34991 22009DP000002948 Schiavoni Ilaria 2.000,00 €
35119 22009DP000003016 Schifano Emily 2.000,00 €
34767 22009DP000002841 Sciortino Antonio 2.000,00 €
35316 22009DP000003098 Scognamiglio Chiara 2.000,00 €
35923 22009DP000003223 Scognamiglio Viviana 2.000,00 €
34878 22009DP000002891 Scopigno Tullio 2.000,00 €
35098 22009DP000003008 Seccareccia Fulvia 2.000,00 €
36685 22009DP000003397 Seguella Luisa 2.000,00 €
36526 22009DP000003370 Sforza Elisabetta 2.000,00 €
36709 22009DP000003404 Sighicelli Maria 2.000,00 €
36155 22009DP000003311 Signori Emanuela 2.000,00 €

5/6Pagina  9 / 10

Atto n. G04986 del 11/04/2023



allegato A                

ID Cod locale Cognome Nome Importo
34942 22009DP000002916 Soffitta Paolo 2.000,00 €
35295 22009DP000003080 Spallotta Francesco 2.000,00 €
36114 22009DP000003264 Spoletini Roberta 2.000,00 €
35889 22009DP000003215 Taddei Federica 2.000,00 €
35915 22009DP000003229 Taglienti Anna 2.000,00 €
35620 22009DP000003173 Tanno Barbara 2.000,00 €
36454 22009DP000003367 Tatti Fabio 2.000,00 €
36394 22009DP000003339 Tavilla Andrea 2.000,00 €
36295 22009DP000003322 Tavolieri Claudia 2.000,00 €
35239 22009DP000003064 Tedeschi Valentina 2.000,00 €
36253 22009DP000003309 Tiberini Antonio 2.000,00 €
34785 22009DP000002903 Tiberio Federica 2.000,00 €
35011 22009DP000003087 Tinaburri Lavinia 2.000,00 €
34815 22009DP000002886 Tini Melato Giacomo 2.000,00 €
35177 22009DP000003037 Tito Claudia 2.000,00 €
35376 22009DP000003113 Toccaceli Virgilia 2.000,00 €
35474 22009DP000003143 Tocci Annalisa 2.000,00 €
36739 22009DP000003413 Tocci Simone 2.000,00 €
36575 22009DP000003406 Tocco Valeria 2.000,00 €
35138 22009DP000003027 Tosti Maria Elena 2.000,00 €
36177 22009DP000003283 Tria Francesca 2.000,00 €
35171 22009DP000003032 Tripiciano Antonella 2.000,00 €
35831 22009DP000003196 Turco Laura 2.000,00 €
35050 22009DP000002976 Ursini Francesco 2.000,00 €
36069 22009DP000003261 Ursini Ornella 2.000,00 €
36377 22009DP000003332 Vairo Giuseppe 2.000,00 €
35508 22009DP000003317 Valente Maria Teresa 2.000,00 €
35892 22009DP000003217 Valentini Maria Pia 2.000,00 €
34864 22009DP000002876 Vanga Giuseppina 2.000,00 €
35144 22009DP000003025 Varì Rosaria 2.000,00 €
34887 22009DP000002894 Venoso Gennaro 2.000,00 €
35242 22009DP000003081 Ventura Paolo 2.000,00 €
35262 22009DP000003073 Viavattene Giorgio 2.000,00 €
34934 22009DP000002919 Vichi Monica 2.000,00 €
35490 22009DP000003151 Vietri Giustina 2.000,00 €
36050 22009DP000003248 Villa Fabio 2.000,00 €
35013 22009DP000002984 Vincenti Beatrice 2.000,00 €
35232 22009DP000003055 Vitiello Daniela 2.000,00 €
36520 22009DP000003376 Voena Cecilia 2.000,00 €
35194 22009DP000003042 Volpe Gianluca 2.000,00 €
36048 22009DP000003392 Zacchini Massimo 2.000,00 €
36342 22009DP000003342 Zambri Francesca 2.000,00 €
36558 22009DP000003379 Zecchini Marco 2.000,00 €
35165 22009DP000003043 Zingoni Andrea 2.000,00 €
35836 22009DP000003195 Zitelli Mario 2.000,00 €
36174 22009DP000003280 Zucaro Rosita 2.000,00 €
35078 22009DP000003015 Zuena Anna Rita 2.000,00 €

6/6Pagina  10 / 10

Atto n. G04986 del 11/04/2023


